1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES

 DE BOTUCATU - BOTUPREV

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO
QUADRO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU -

BOTUPREV
EDITAL 001/2018

O Instituto de Previdência Social dos Servidores de Botucatu - BOTUPREV, no uso de suas atribuições legais,

torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS do

Concurso Público – Edital 001/2018.

INSC NOME DOCUMENTO CÓD CARGO QUESTÃO DECISÃO

000192 ALESSANDRA FERNANDES PICOLI 000000402910369 005 PROCURADOR JURÍDICO
28
48

INDEFERIDO
DEFERIDO

002376 FABIO EDUARDO SEVERINO 000000032834263 002 AGENTE DE BENEFÍCIOS 16 INDEFERIDO

000500 FLAVIA GAUSS PEREIRA PERES 000000436116960 005 PROCURADOR JURÍDICO 17 DEFERIDO

001273 JÉSSICA APARECIDA BATELLI LUCHESI 000000481593597 005 PROCURADOR JURÍDICO 08 INDEFERIDO

000985 MIKE CERIANI DE OLIVEIRA GOMES 000000405103773 001 AGENTE ADMINISTRATIVO 12- 33-38 INDEFERIDO

001755 MURILO FERNANDES PAGANINI 000000298200922 005 PROCURADOR JURÍDICO 17 DEFERIDO

Botucatu, 04 de Setembro de 2018.

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente